[image: image1.png]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2021  №  50
г. Обоянь
Об определении резервных помещений (мест) для
избирательных участков  по выборам в органы  государственной власти и  органы местного самоуправления
 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.06.2021 № 932 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением Губернатора Курской области от 16.02.2021 № 41-пг «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям всех уровней в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года», постановлением Главы Обоянского района от 15.03.2021 № 19 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям всех уровней в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года  на территории Обоянского района» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Курской областной Думы седьмого созыва и выборов в органы местного самоуправления в единый день голосования 19 сентября 2021 года, в целях организации непрерывности процесса  проведения выборов в случае невозможности работы образованных избирательных участков при возникновении внештатной ситуации, а также  в случае возникновения чрезвычайной ситуации, по согласованию с территориальной избирательной комиссией Обоянского района (Шеверёв С.Н.), а также с собственниками резервных помещений ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить резервные помещения избирательных участков на случай возникновения чрезвычайных ситуаций и необходимости замены предоставленных помещений (мест) для проведения голосования на выборах в органы  государственной власти и органы местного самоуправления   19 сентября 2021 года ((Приложение ).

2 И. о. начальника отдела информатизации и информационно – коммуникационных технологий Белозерову А. В. разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».
       3. Контроль  исполнения настоящего  постановления оставляю за собой.
      4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. Главы
Обоянского района                                                                          В. Черных
Т. В. Бабаскина

 (47141) 2-23-81

                                                                                      Приложение

                                                                                     к постановлению

                                                                                     Главы Обоянского района

                                                                                   от 14.07.2021 № 50
ДАННЫЕ

о резервных помещениях (местах) избирательных участков на территории Обоянского района для проведения   выборов  в органы  государственной власти и органы местного самоуправления 19 сентября 2021 года
	№ п/п
	Муниципальное образование

(сельский совет)
	Участок №
	Место расположения УИК

	1
	2
	3
	4

	1
	«Афанасьевский сельсовет»

	709
	Здание МКУК «Афанасьевский ЦСДК» (по согласованию)

	710
	Здание Администрации Афанасьевского

сельсовета Обоянского района (по согласованию)

	711
	Здание  филиала «Нижне - Солотинский сельский клуб» МКУК «Афанасьевский ЦСДК» (по согласованию)

	712
	Административное здание (по согласованию)

	713
	Спортивный зал МБОУ «Камынинская ООШ»

	2
	Бабинский сельсовет
	715
	Здание МКУК «Верхне – Бабинский ЦСДК» (по согласованию)

	716
	Здание Башкатовского ФАП ОБУЗ «Обоянская ЦРБ» (по согласованию)

	3
	Башкатовский сельсовет

	717
	Здание Косиновского  ФАП ОБУЗ «Обоянская ЦРБ» (по согласованию)

	4
	«Быкановский сельсовет»

	718
	Быкановская сельская библиотека- филиал МКУК  "Обоянская межпоселенческая библиотека "

	719
	Здание столовой п. Пасечный (по согласованию)

	5
	Гридасовский сельсовет
	720
	Здание МКУК «Гридасовский СДК» (по согласованию)

	721
	Здание МКУК «Чекмаревский СДК» (по согласованию)

	6
	Зоринский сельсовет

	722
	Здание  МБОУ «Зоринская СОШ»

	723
	Здание ОБПОУ «Обоянский  гуманитарно-технологический колледж» (по согласованию)

	724
	Здание Шиповского филиала МБОУ «Зоринская СОШ»

	725
	Здание Пересыпьского филиала МБОУ «Зоринская СОШ »

	7
	«Каменский сельсовет»
	726
	 Здание МКУК Каменский ЦСДК (по согласованию)

	727
	Здание бывшего Бушменского сельсовета (по согласованию)

	8
	Котельниковский сельсовет
	728
	Здание МБОУ «Котельниковская ООШ»

	729
	Здание Полукотельниковского  ФАП ОБУЗ «Обоянская ЦРБ» (по согласованию)

	730
	Здание МБОУ «Мало-Крюковская ООШ»

	731
	Здание  МБОУ «Полукотельниковская СОШ»

	9
	Рудавский сельсовет

	732
	Здание ФАП с. Рудавец ОБУЗ «Обоянская ЦРБ» (по согласованию)

	733
	Здание МБОУ «Рудавская  СОШ»

	734
	Здание Администрации Рудавского сельсовета (по согласованию)

	735
	Здание Пушкарского клуба -  филиала МКУК Стрелецкий ЦСДК(по согласованию)

	10
	«Рыбино - Будский сельсовет»
	736
	Здание МКУК ЦСДК сл. Рыбинские Буды (по согласованию)

	737
	Здание спортзала  с. Долженково

	738
	Здание Долженковский СДК- филиал МКУК ЦСДК (по согласованию)

	11
	«Усланский сельсовет»

	739
	Здание МКУК «Усланский ЦСДК» (по согласованию)

	740
	 Здание Павловского СДК -  филиала МКУК «Усланский ЦСДК» (по согласованию)

	741
	Здание бывшей Трубежанской  школы

	12
	Шевелевский сельсовет
	742
	Здание Администрации Шевелевского сельсовета Обоянского района (по согласованию)

	13
	г. Обоянь

	743
	Здание МКДОУ «Детский сад № 1»

	744
	Спортзал ОБПОУ «Обоянский гуманитарно – технологический колледж» (по согласованию)

	745
	ОБОУ СПО «Обоянский педагогический колледж» (по согласованию)

	746
	Здание МБУК «Центр досуга и кино «Россия»

	747
	Здание ЗАО «Обоянь Водстрой» (по согласованию)

	748
	Здание ОБОУ  ДО «Обоянская ДШИ»

	749
	Здание ЗАО «Обоянь Водстрой» (по согласованию)